
UnivIS - Raumplan U9/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2022

08:30 - 10:00

S: Aspekte des Englischunterrichts IV
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des Lehramtes
an Mittelschulen)

10:15 - 11:45

S: Aspekte des Englischunterrichts VI
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des Lehramtes
an Gymnasien; Praktikumsgruppe
Claviusgymnasium (Gruppe Karneth))

12:00 - 14:00

S: Teaching Writing

14:00 - 16:00

LV Amerikanistik (Mo 14-15)

16:00 - 18:00

Ü: Fachdidaktische Übung III (für
Studierende des Lehramtes an
Grundschulen)

18:00 - 20:00

Nachholtermine EngLit

Di
18.10.2022

12:00 - 14:00

S: "About a boy/girl/agender" - Gender in
the EFL classroom

14:00 - 16:00

Übersetzung/Sprachmittlung E-D I D

16:15 - 17:45

Englische Sprachgeschichte C

18:30 - 20:00

Key Texts in Literary Theory

Mi
19.10.2022

08:30 - 10:00

Sprachwissenschaftliche Übung
"Staatsexamen: Linguistik diachron"
(Lehramt Gymnasium)

12:15 - 13:45

S Interpretation of geophysical data in
archaeology

18:00 - 20:00

Shakespeare's The Tempest in Theory

Do
20.10.2022

08:30 - 10:00

English Linguistics Research Seminar

10:00 - 12:00

Preparatory Course for Bavarian State
Exam (English Literature)

12:00 - 14:00

Language variation

14:00 - 16:00

Kultur vor 100 Jahren: Die  �Goldenen
Zwanziger � zwischen Kunst, Krieg und
Emanzipation

Fr
21.10.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Freitag, 02 August 2024 14:45:10


