UnivIS - Raumplan U9/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00	08:30 - 10:00 S: Aspekte des Englischunterrichts IV		08:30 - 10:00 Sprachwissenschaftliche Übung	08:30 - 10:00 English Linguistics Research Seminar	
09:00	(Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studierende des Lehramtes an Mittelschulen)		"Staatsexamen: Linguistik diachron" (Lehramt Gymnasium)		
10:00	10:15 - 11:45 S: Aspekte des Englischunterrichts VI (Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen			10:00 - 12:00 Preparatory Course for Bavarian State Exam (English Literature)	
11:00	Praktikum für Studierende des Lehramtes an Gymnasien; Praktikumsgruppe Claviusgymnasium (Gruppe Karneth))				
12:00	12:00 - 14:00 S: Teaching Writing	12:00 - 14:00 S: "About a boy/girl/agender" - Gender in the EFL classroom	12:15 - 13:45 S Interpretation of geophysical data in	Language variation	
13:00			archaeology		
14:00	14:00 - 16:00 LV Amerikanistik (Mo 14-15)	14:00 - 16:00 Übersetzung/Sprachmittlung E-D I D		14:00 - 16:00 Kultur vor 100 Jahren: Die Goldenen Zwanziger zwischen Kunst, Krieg und	
15:00				Emanzipation	
16:00	16:00 - 18:00 Ü: Fachdidaktische Übung III (für Studierende des Lehramtes an	16:15 - 17:45 Englische Sprachgeschichte C			•
17:00	Grundschulen)				
18:00	18:00 - 20:00 Nachholtermine EngLit	18:30 - 20:00	18:00 - 20:00 Shakespeare's The Tempest in Theory		
19:00		Key Texts in Literary Theory			